РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]
РЕШЕНИЕ
26.12.2024                                                                                                                   № 40
с. Шелаболиха

[bookmark: _Hlk168909698]О внесении изменений в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 № 25 «О бюджете Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ и на основании ст. 24, 42, 50 Устава муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 № 25 «О бюджете Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Шелаболихинского сельского Совета депутатов по вопросам социально-экономического развития, бюджету.
Приложение: Изменения в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 № 25 «О бюджете Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 14 л. в 1 экз.

Глава сельсовета                                                                                         И.П.Саютина